



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Herlev Holding ApS

Dalbyvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 22 41 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Rauschenberg Rejmers
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Herlev Holding ApS
Dalbyvej 5
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 29 22 41 10
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Rauschenberg Rejmers

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, andre værdipapirer og fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.014 t.kr. mod -288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-89.532	-254.184
2 Personaleomkostninger	0	-1.386.340
Andre finansielle indtægter	0	5.715.009
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.924.826	-3.688.832
Resultat før skat	-4.014.358	385.653
Skat af årets resultat	0	-673.357
Årets resultat	-4.014.358	-287.704
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.014.358	-287.704
Disponeret i alt	-4.014.358	-287.704



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	17.685
Varebeholdninger i alt	0	17.685
Andre tilgodehavender	248.509	4.266.982
Tilgodehavender i alt	248.509	4.266.982
Andre værdipapirer og kapitalandele	667.062	4.293.000
Værdipapirer i alt	667.062	4.293.000
Omsætningsaktiver i alt	915.571	8.577.667
Aktiver i alt	915.571	8.577.667



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-90.002	3.924.356
Egenkapital i alt	34.998	4.049.356
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.593	91.623
Selskabsskat	340.928	340.928
Anden gæld	524.052	4.095.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.573	4.528.311
Gældsforpligtelser i alt	880.573	4.528.311
Passiver i alt	915.571	8.577.667

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.212.060	4.337.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.704	-287.704
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.924.356	4.049.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.014.358	-4.014.358
	125.000	-90.002	34.998



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.386.340
	0	1.386.340
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke betalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	148.851	2.682
Andre finansielle omkostninger	3.775.975	3.686.150
	3.924.826	3.688.832


